



FOODSERVICE

Contact your Hormel Foodservice
Sales Representative at 1.800.723.8000



HORMEL[®] FIRE BRAISED[™] CHICKEN BREAST, 36/4 OZ, 10 LB AVG

Hormel Product Code: #46750

GTIN #90037600467509

HORMEL[®] FIRE BRAISED[™] Chicken Breast is 100% natural (minimally processed, no artificial ingredients).

Fully cooked 4 oz. chicken breasts. They are first seared before being slow-cooked in their own juices. The result is a tender and juicy chicken breast with a delicious and visually appealing caramelized exterior.

- Natural shape and caramelized exterior makes this chicken breast indistinguishable from scratch cooking.
- On-trend preparation method that doesn't require special equipment.
- Quick and easy to prepare, so it saves time and labor.

SUGGESTED USE

Perfect for salads, sandwiches, entrees, and any place a chicken breast would be served on the menu.

PREPARATION INSTRUCTIONS

HEATING DIRECTIONS FOR BEST RESULTS, PREPARE FROM THAWED STATE FLAT TOP/GRIDDLE Heat flat top/griddle to 350°F (medium heat). Place desired number of chicken breasts on flat top/griddle. Heat for 5-6 minutes, or until hot, turning twice. CHAR-GRILL Heat grill to medium heat. Place chicken breasts directly on grill. Heat for 5-7 minutes, or until hot, turning twice. CONVECTION OVEN Heat oven to 350°F. Place desired number of chicken breasts in a single layer on a shallow baking pan. Cover pan with foil. Heat for 8-10 minutes, or until hot.

NUTRITIONAL FACTS	
Serving Size	(112g)
Amount Per Serving	
Calories	130
% Daily Value	
Total Fat 3g	4%
Saturated Fat 1g	5%
<i>Trans</i> Fat 0g	
Cholesterol 90mg	30%
Sodium 390mg	17%
Total Carbohydrate 0 g	0%
Dietary Fiber 0 g	0%
Total Sugars 0 g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 26g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 1.1mg	6%
Potassium 280mg	6%

* Percent daily values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

INGREDIENTS
Ingredients: WITH JUICES Ingredients: Chicken Breast Meat, Water, Salt, Baking Soda, Natural Flavoring.

Yield is based on average standard yields and may vary from case to case.

ALLERGEN INFO
No Big 8 Allergens Present

BIOENGINEERING INFORMATION
The National Bioengineered Food Disclosure regulations do not require disclose on the label for this product, this product may be exempt because of USDA amenability, has either no ingredients from a bioengineered source or if it contains an ingredient from a bioengineered source the ingredient has either highly refined ingredients that does not contain detectable modified genetic materials or certified organic.

- PRODUCT CLAIMS**
- ALL NATURAL
 - GLUTEN FREE
 - NO ARTIFICIAL INGREDIENTS
 - MINIMALLY PROCESSED

STORAGE

Storage Temp	Minimum: -20 F Maximum: 10 F
Storage Method	Keep Frozen

MASTER DIMENSIONS

Pallet Pattern	10 x 9 = 90
Total Code Days	365
Case	16.56"L x 10.5"W x 4.25"H
Dimensions	
Cubic Feet	430 CUFT
Net Weight	10.49 LB